БАШ:ОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% УРАЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е

СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453330, Бикбулат ауылы,

М1кт1п ты6ыры7ы,8

	453330, д.Бикбулатово,

пер.Школьный,8

                          :АРАР                             № 101                           РЕШЕНИЕ

      20 ноябрь 2013 йыл                                                     20 ноября 2013 года

Об установлении налога на имущество физических лиц

          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и Федеральным законом от 2 ноября 2013 года № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет  сельского  поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан решил:

      1. Ввести на территории сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан налог на имущество физических лиц.

     2. Установить ставки налога в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости, умноженной на коэффициент-дефлятор в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1  процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3  процента

	Свыше 500 000 рублей
	0,35 процента

        3. Решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан не позднее 30 ноября 2013 года.

    4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

         Глава сельского поселения                                        Р.Т.Кинзябаев
_1363786990.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc